
◆入店前の検温のお願い

◆除菌

◆換気

◆呈茶

◆アクリル板の設置

◆キッズコーナー

◆点検整備のお車

◆貸し出し用代車

◆弊社従業員への指導

　・貸し出し前と返却時に車内の除菌を実施しております。

　・従業員はマスクを着用させていただきます。

　・毎朝の検温を実施し、37.5℃以上（または平熱＋1℃）の発熱時やカゼの症状がある場合は自宅待機を指示しております。

　お客様にはご不便をお掛けいたしておりますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようにお願い申し上げます

　・お客様がご利用になるスペース（テーブル・イス・ドアノブ等）、及び展示車・試乗車は定期的に除菌をしております。

　・お客様用テーブルにアクリル板を設置して、対面での飛沫感染防止対策を実施しております。

　・全店舗「抗菌チタニア（抗菌コーティング）」を施工いたしております。

　・定期的に除菌スプレー等で除菌作業を実施しております。

　・除菌スプレー等により、作業時に触れた箇所（ハンドル・シフトノブ・ドアハンドル等）の除菌を実施させていただいております。

　・定期的に店舗の窓などを開放し、換気を行っております。

　・ペットボトル等にて提供をさせていただいております。

新型コロナウイルス感染症拡大防止に関する対応について

弊社では、新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、お客様、お取引先様、社員の健康・安全を最優先に考え、

感染症予防対策を実施しております

【営業時間】

【感染症予防対策】

　・お客様のご体温測定（検温）を実施しております。

　　ご入店の際、入り口にて非接触タイプの体温計を用いて体温の確認をさせていただいております。

　10:00～19:00　（通常営業時間）


